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Dagsetning:

Blaðastærð A1 = 594 x 841 

Hönnuður aðal-/séruppdrátta:

ARKÍS
a   r   k   i   t   e   k   t   a   r

Kleppsvegi 152 
kt 531107-0550
www.ark.is

Verkheiti:
Sveitarfélag:
Staðgreinir:
Landnúmer:

Hönnunarstjóri:
Mælikvarði:

Verknúmer:

teikning breyting

104 Reykjavík 
S: 511 2060
arkis@ark.is 

Yfirfarið / samþykkt:
Hannað / teiknað:

Aðalsteinn Snorrason arkitekt faí   
Arnar Þór Jónsson arkitekt faí     
Birgir Teitsson arkitekt faí        
Björn Guðbrandsson arkitekt faí 
Egill Guðmundsson arkitekt faí     
Svava Björk Bragadóttir byggingafr. bfí   
Viggó Magnússon byggingafr. bfí    
Þorvarður L. Björgvinsson byggingafr. bfí                                               

Arkitekt:
kt.161161-2769
kt.010174-4819
kt.020460-4589
kt.170174-3059
kt.270152-6869
kt.201076-4719
kt.140871-5919  
kt.250572-3529           

1 : 100

L228364
22.919.801

Maríugata 5
Maríugata 5

Garðabær

ÚTLIT

AÐALUPPDRÆTTIR
SBB

RP/SBB

20-077

24/09/21

(99)1.06

1 : 100
ÚTLIT AUSTUR1

1 : 100
ÚTLIT NORÐUR2

1 : 100
ÚTLIT SUÐUR3

1 : 100
ÚTLIT VESTUR4

útg. dags. skýring teiknað
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